
UCHWAŁA NR XXIV/193/2013
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie wystąpienia Powiatu Chodzieskiego ze Stowarzyszenia Gmin i Powiatów 
Nadnoteckich 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), w związku z § 8 ust. 1 lit. b 
Statutu Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Nadnoteckich Rada Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wystąpić ze Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Nadnoteckich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: E0EF8ECD-09EB-4124-8F14-6F187DFDFD3C. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————




